
 

 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10 сентября 2024 г.                                                                  № 27/125 

 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий за 

активную работу по подготовке и проведению дополнительных 

выборов депутата Думы Артинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на  

8 сентября 2024 года 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии от 17 июня 2024 года № 15/65 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата Думы Артинского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 года», сметой 

расходов Артинской районной территориальной избирательной комиссии по 

средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение 

дополнительных выборов  депутата Думы Артинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 

2024 года, за нижестоящие участковые избирательные комиссии, 

утвержденной решением от 17 июня 2024 года № 15/68,  Артинская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  За активную работу по подготовке и проведению дополнительных 

выборов депутата Думы Артинского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 года 



 2 

установить размер ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий 

согласно приложению № 1. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Думы Артинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 

2024 года с применением ведомственного коэффициента, установленного 

пунктом 1 настоящего решения, в соответствии с расчетом согласно 

приложению № 2. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии Щапову Н.Н. 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Разумкова 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


